別記様式（第３条関係）
　　　 　　コ ミ セ ン 協 力 団 体 認 定 申 請 書
　野洲市長　様

　　下記のとおり、コミセン（　　　　　）の協力団体として申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　　　　年　　　月　　　日

	団　体　名

	　主な活動
　場　　所

	代表者の氏名
　　　　住所
　　　連絡先
	　電話　　　　　　　　　　FAX

	会  員  数
	会　員　　　　人　うち野洲市民　　　　　人

	　主な活動
　内  　容

	野洲市市民活動情報の登録に関する要綱に基づく登録の有無　　有　・　無

　添付書類

1． 会員名簿（氏名・住所）

2． コミセン協力団体としての活動提案書

　この申請にあたって、団体会員がコミセンの設置目的（市民が、市内の身近な地域において自主的に交流し、互いに連携を図り、市民主体のまちづくりを進めること）を理解し、登録するコミセンの管理や運営に協力することを誓約します。

団体名
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先